
Id: KFDZQ-BXXQW-GSDDV-UXGCS-ZVVOO. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR XI/74/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy dla 
niepublicznych przedszkoli oraz placówek prowadzonych w innych formach wychowania przedszkolnego 

działających na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania.  

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/319/10 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji z budżetu gminy dla niepublicznych przedszkoli oraz placówek prowadzonych w innych 
formach wychowania przedszkolnego działających na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przedszkola otrzymują dotacje na każdego ucznia w wysokości 75% 
planowanych wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę 
w przeliczeniu na jednego ucznia”.  

2) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Organ prowadzący wychowanie przedszkolne w innych formach otrzymuje na 
każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotację w wysokości 40% planowanych 
wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez gminę”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

 


